ASSOCIAZIONE ARCHIVIO UDI DELLA PROVINCIA DI SIENA

BILANCIO CONSUNTIVO PER L'ANNO 2015
ENTRATE

Avanzo cassa anno precedente euro
Tesseramento 2015

Autofinanziamento:

Sottoscrizioni da persone

Ricavato macchina caffe

Ricavato da iniziative varie (pranzi, apericene, sottoscrizione a premi)
Festival provinciale di Noi Donne

Finanziamenti da bandi Cesvot

Iniziative di formazione territoriale di genere "percorsi di crescita"
progetti La storia delle donne 2014/2015

Totale entrate

199,10 €
855,00 €

600,00 €
90,00 €
3.24417 €
3.349,83 €

450,00 €

7.120,00 €

15.908,10 €

USCITE

Debiti pregressi:

Restituzione prestito

R. A. Christel Radica

Bollette Infracom

Interessi e competenze 4° trimestre 2014

da corrispondere:
iniziative politiche e costi di realizzazione del festival provinciale di noi Donne

da corrispondere:
costi realizzazione Tavola Rotonda "il giardino dei profumi”

da corrispondere "Progetti nelle scuole":
Iniziativa politica "I treni della felicita"
Abbonamento a Noi Donne

Spese di gestione corrente
Abbonamento Aruba

Ricarica carta prepagata

Canone annuo gestione sito 2015
Affitto

Telefono e ADSL 2015
Francobolli

Cancelleria

Spese impreviste

Iniziative varie

Spese bancarie

Affissioni, inviti, manifesti, locandine
Assicurazione

Viaggi

Totale uscite

AVANZO

700,00 €
160,00 €
89,50 €
41,74 €

3.176,78 €

350,81 €
6.315,25 €

293,15 €

51,42€
20,00 €
210,59 €
914,47 €
504,37 €
8,43 €
195,09 €
40,50 €
146,12 €
124,32 €
8,00 €
220,43 €
23,00 €

13.593,97 €

2.314,13 €



